
           Liste du personnel 
                   2023-2024 

 

Nom Titre Coordonnées 

Direction 

France Daoust Directrice  France.daoust@csstl.gouv.qc.ca 

 Direction adjointe  

Claude Chainé Directeur adjoint Claude.chaine@csstl.gouv.qc.ca 

Secrétaire 

Isabelle Vaillancourt Secrétaire d’école ivaillancourt@csstl.gouv.qc.ca 

Enseignants 

Jessica Tessier Préscolaire - 001 jessica.tessier@csstl.gouv.qc.ca 

Stéphanie Cabana Préscolaire - 002 stephanie.cabana@csstl.gouv.qc.ca 

Annie Fournier Préscolaire - 003 annie.fournier@csstl.gouv.qc.ca 

Chrystel Toussaint 1re année - 101 chrystel.toussaint@csstl.gouv.qc.ca 

Mélanie Samson 1re année - 102 melanie.samson@csstl.gouv.qc.ca 

Lucie Côté 1re année - 103 lucie.cote@csstl.gouv.qc.ca 

Diane Fraser 2e année - 201 diane.fraser@csstl.gouv.qc.ca 

Geneviève Bolduc 2e année - 202 genevieve.bolduc@csstl.gouv.qc.ca 

Josée Morin 2e année - 203 josee.morin@csstl.gouv.qc.ca 

Lucie Desrochers 3e année - 301 lucie.desrochers@csstl.gouv.qc.ca 

Stéphanie Deguire 3e année - 302 stephanie.deguire@csstl.gouv.qc.ca 

Andréa Migneault 3e année - 303 andrea.migneault@csstl.gouv.qc.ca 

Marie-Eve Corriveau 4e année - 401 marieeve.corriveau@csstl.gouv.qc.ca 

Anik Batista 4e année - 402 anik.batista@csstl.gouv.qc.ca 

Sarah Lanthier 4e année - 403 Sarah.lanthier@csstl.gouv.qc.ca 

Meaghan Biezing 4e année - 404 meaghan.biezing@csstl.gouv.qc.ca 

Marie-Hélène Patry 5e année - 501 mariehelene.patry@csstl.gouv.qc.ca 

Élizabeth Monette-Martin 5e année - 502 elizabeth.monette-martin@cstrois-lacs.qc.ca 

Sophie Wilson 5e année - 503 sophie.wilson@csstl.gouv.qc.ca 

Nathalie Genesse 5e et 6e année - 504/603 nathalie.genesse@csstl.gouv.qc.ca 

Adèle Tardif 5e et 6e année - 504/603 adele.tarfi@csstl.gouv.qc.ca 

Alexandra Lajeunesse 6e année - 601 alexandra.lajeunesse@csstl.gouv.qc.ca 

Jean-Luc D’Amour 6e année - 602 jean-luc.damour@csstl.gouv.qc.ca 

Laurence Roberge Classe Bleu-présco - 701 laurence.roberge@csstl.gouv.qc.ca 

Marie-Pierre Fournier-Bouchard Classe Bleu-primaire - 702 marie-pierre.fournier-bouchard@csstl.gouv.qc.ca 

Laurianne Beauchamp Classe BLEU – primaire – 703 laurianne.beauchamp@csstl-gouv.qc.ca 



Chantal Ménard Enseignante ressource chantal.menard2@csstl.gouv.qc.ca 

Mélissa Brazeau Enseignante orthopédagogue melissa.brazeau@csstl.gouv.qc.ca 

Émilie Hamel Enseignante orthopédagogue emilie.hamel@csstl.gouv.qc.ca 

Spécialistes 

Megan Mouradian Anglais - 2e et 3e cycle megan.mouradian@csstl.gouv.qc.ca 

Julie Poirier Anglais – 1er cycle julie.poirier1@csstl.gouv.qc.ca 

Élisabeth Boucher Éducation physique elisabeth.boucher@csstl.gouv.qc.ca 

Gabriel Samoisette-Pilon Éducation physique gabriel.samoisette-pilon@csstl.gouv.qc.ca 

Nicola Martin Éducation physique nicolas.martin@csstl.gouv.qc.ca 

Éric Dolbec Musique eric.dolbec@csstl.gouv.qc.ca 

Hélène Bradette Musique helene.bradette@csstl.gouv.qc.ca 

Personnel de soutien 

Sophie Bradette Technicienne en éducation spécialisée  

Martine Asselin Technicienne en éducation spécialisée  

Myriam Tessier  Technicienne en éducation spécialisée   

Geneviève Berthiaume Technicienne en éducation spécialisée  

Lyne Prud’homme Technicienne en éducation spécialisée  

Rachel Perreault Préposée aux élèves handicapés  

Annie Duperron Préposée aux élèves handicapés  

Mélanie Masse Préposée aux élèves handicapés  

Mélanie Leduc Préposée aux élèves handicapés  

Josée Lacoste Technicienne du service de garde  

Cristina Villafara Éducatrice  

Nathalie Laflamme Éducatrice  

Maryanne Gaal Éducatrice  

Maude Pedneault Éducatrice  

Annick Deschambault Éducatrice  

Fadia Khoury Éducatrice  

Isabelle Laberge Éducatrice  

Danièle Bédard Éducatrice  

Isabelle Pedneault Surveillante d’élèves  

Claudia Levac Surveillante d’élèves  

Johanne Lalonde Surveillante d’élèves  

Marjorie Gauthier Surveillante d’élèves  

Shannon Ferguson Surveillante d’élèves  

Nathalie Jenkins Concierge de jour  

Francis Paquette Concierge de soir  

 Professionnelles  

Catherine St-Arnaud-Gagnon Orthophoniste  



Ariane Paquet Psychoéducatrice  

   

 


